

Zadavatel: město Otrokovice
Se sídlem: nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice
Zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města
IČ: 00284301

č.j.: 4/O/2023093

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 04.12.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 **-posun lhůty pro podání nabídky-**



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky: **Knihovna Baťov - rekonstrukce**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2023093
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů
Profil zadavatele: https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu je uvedena roleta, ale v technickém popisu je uvedena žaluzie.
Prosím o upřesnění co cenit.

189	786611364R02	Z/2 D+M Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 120x180 cm	kus	1,00000
190	786611366R01	Z/1 D+M Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 180x180 cm	kus	13,00000

Odpověď č. 1:

Předmětem dodávky budou žaluzie nikoliv rolety. S ohledem na charakter odpovědi zadavatel poskytuje upravenou přílohu č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1.

Dotaz č. 2 :

Prosíme o dodatečné informace k Biblioboxu. Dle oslovených dodavatelů tento prvek dle výpisu neexistuje. Bibliobox je pouze ucelený box nikoliv jen vhozový prvek ve fasádě. Jeden z dodavatelů těchto systémů, který s popsáním požadovaným prvkem má teoretickou zkušenost navíc tvrdí, že tento prvek nesplňuje požární předpisy, proto ho není možné vyrobit v ČR a schválit při kolaudaci hasiči. Otvorem pro knihy je možné hodit např. dýmovnici nebo hořlavou věc dovnitř budovy, která způsobí požár. Prosíme o objasnění.

Odpověď č. 2 :

Nejedná se o typový, sériově vyráběný výrobek, ale opravdu pouze o nerezový zámečnický výrobek (Z/03) - "vhozový prvek na fasádě", který je pouze z důvodu specifikace své funkce označen jako "Bibliobox". Oceňte prvek tak jak je definován v projektové dokumentaci. Požární bezpečnost bude řešena v rámci "cílového úložného boxu", který je součástí dodávky interiéru a není předmětem tohoto zadávacího řízení.

I přes to, že žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl se zadavatel poskytnout odpovědi na tyto dotazy.

Ve formě přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel upravenou přílohu č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1 ze dne 04.12.2023.

S ohledem na skutečnost uvedenou v předchozí větě, se zadavatel rozhodl posunout lhůtu pro podání nabídky. Nově činí lhůta pro podání nabídky do 12.12.2023 do 10:00 hodin.

Veškeré změny a přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace jsou pro dodavatele závazné a dodavatelé jsou povinni je zohlednit při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 04.12.2023.

Příloha:

Výzva k podání nabídky změna č. 1 ze dne 04.12.2023

Textová část zadávací dokumentace změna č. 1 ze dne 04.12.2023

Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb změna č. 1 ze dne 04.12.2023

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností